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Znak BKR.271.1.2012

Dotyczy: wyjasnienia zapisOw Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia na wykonanie dokumentaciji
projektowo-kosztorysowej dla zadania  Budowa przedszkola w Pieckach nr ogloszenia
UZP 71022-2012

I. Wyijasnienie tresci SIWZ

Podstawa prawna udzielania wyjasnien - art. 38 ust. 1 i ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamowien
publicznych (t.j. Dz.U. Nr 223 z 2007r poz. 1655 z p6zn. zm.) oraz pkt. 7.5. SIWZ

Wyjasnienie nr 1
Pytanie nr 1.

Jaka jest przewidywana przez Zamawiajacego orientacyjna powierzchnia uzytkowa budynku przedszkola?

Odpowiedz nr 1
Zamawiajacy nie okresla przewidywanej powierzchni uzytkowej budynku przedszkola. Powierzchnia

budynku winna by¢ optymalna z punktu widzenia funkcji przewidzianej do spelnienia , obowiazujgcych
przepisOw oraz przyjetych rozwigzan architektonicznych

Wyjasnienie nr 2

Pytanie 2.
Jaka jest powierzchnia przedmiotowej dziatki nr ewid. 145/137

Odpowiedz nr 2
Powierzchnia dzialki nr ewid. 145/13 wynosi 3614m”.

Wyijasnienie nr 3

Pytanie 3.
Czy w zapleczu kuchennym przewiduje si¢ tylko wydawanie przygotowanych na zewnatrz przedszkola

(w ramach cateringu) positkow czy tez peme przygotowywanie ich w kuchni przedszkola ?

Odpowiedz nr 3
W zapleczu kuchennym przewiduje si¢ tylko wydawanie przygotowanych na zewngtrz przedszkola

(w ramach cateringu).

Zgodnie z pkt. 7.4 SIWZ Zamawiajacy wzywa Wykonawce do niezwlocznego potwierdzenie otrzymania
niniejszej wiadomosci.
Oryginal wysylamy poczta.

Agnwfzka Kurczewska
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